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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE IVANENKO Serafima 2012 F 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig 2012 R F 1.99999 132189 ja

DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 129767 ja

DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012 R F 1.99999 127007 ja

EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 2012 R F 1.99999 126121 ja

GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 132185 ja

HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 129769 ja

HENKE Nina SN Dresdener FC 2012 R F 1.99999 129808 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.99999 124791 ja

HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 129770 ja

JAHN Charlett SN FSC Dresden 2012 R F 1.99999 131751 ja

KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.99999 121372 ja

KRÄTZER Emma SN TV Markkleeberg 2012 R F 1.99999 132037 ja

LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 129768 ja

MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012 R F 1.99999 125134 ja

MICHALSKI Martha Elisabeth SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 125133 ja

MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda 2012 R F 1.99999 131740 ja

PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013 R F 1.99999 128570 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.99999 127048 ja

STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012 R F 1.99999 128566 ja

WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.99999 125304 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER JAHN Charlett SN FSC Dresden F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER HENKE Nina SN Dresdener FC F ja

T10. 1 99999 0.0000 GER MICHALSKI Martha Elisabeth SN FC Leipzig F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda F ja

T12. 1 99999 0.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda F ja

T14. 1 99999 0.0000 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg F ja

T15. 1 99999 0.0000 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser F ja

T16. 1 99999 0.0000 CZE IVANENKO Serafima F ja

T17. 1 99999 0.0000 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz F ja

T18. 1 99999 0.0000 GER KRÄTZER Emma SN TV Markkleeberg F ja

T19. 1 99999 0.0000 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg F ja

T20. 1 99999 0.0000 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig F ja

T21. 1 99999 0.0000 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Christian Brock
Tilo Höppner
Lena Kokotz
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.11. 15:17

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.11. 15:17

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

JEDYKIEWICZ Aleksander, POL SN FSV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GROSS Ciara Sophie GER FC Leipzig 1 4 0 2 0 V 1 1 12 28 0.167 -16 7.
DAMM Anna Sophie Charlotte GER FC Leipzig 2 V V 1 V V V 5 26 18 0.833 8 2.
MAIER Johanna GER FC Leipzig 3 V 2 4 3 4 3 1 21 25 0.167 -4 5.
JAHN Charlett GER FSC Dresden 4 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 5 V 3 V 4 V V 4 27 20 0.667 7 3.
EISOLD Linda GER FC Bischofswerda 6 3 0 V 0 4 3 1 15 29 0.167 -14 6.
KRÄTZER Emma GER TV Markkleeberg 7 V 4 V 4 3 V 3 26 22 0.500 4 4.

Runde 2 | Bahn 2

GÄRTNER Lisa, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HENDLER Käthe GER FC Leipzig 1 V 2 2 1 V 2 2 17 27 0.333 -10 6.
HENKE Nina GER Dresdener FC 2 4 3 3 2 1 1 0 14 30 0.000 -16 7.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 3 V4 V V 2 3 3 3 22 22 0.500 0 4.
HOFMANN Leah GER FC Leipzig 4 V V 3 V V 3 4 26 23 0.667 3 3.
WIMMER Nina GER KSV Weißwasser 5 V V V 4 V 1 4 25 16 0.667 9 2.
MÜLLER Elise GER FC Bischofswerda 6 4 V V4 4 1 2 2 20 23 0.333 -3 5.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 7 V V V V V V4 6 29 12 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 3

WIDANY Paul, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LORENZ Laila GER FC Leipzig 1 1 V 1 3 0 2 1 12 28 0.167 -16 7.
DROESCHER Sophie GER FC Leipzig 2 V 2 1 0 2 2 1 12 26 0.167 -14 6.
MICHALSKI Martha Elisabeth GER FC Leipzig 3 4 V 4 4 1 2 1 20 27 0.167 -7 5.
KAISER Frieda GER KSV Weißwasser 4 V4 V V V 2 V 5 26 18 0.833 8 2.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 5 V V V 3 4 V 4 27 19 0.667 8 3.
DRUMMER Klara GER FC Oelsnitz 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
IVANENKO Serafima CZE 7 V V V 4 2 3 3 24 21 0.500 3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DRUMMER Klara FC Oelsnitz 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 6 6 29 12 1.000 17 Q

3 GER JAHN Charlett FSC Dresden 6 6 30 15 1.000 15 Q

4 GER DAMM Anna Sophie Charlotte FC Leipzig 5 6 26 18 0.833 8 Q

4 GER KAISER Frieda KSV Weißwasser 5 6 26 18 0.833 8 Q

6 GER WIMMER Nina KSV Weißwasser 4 6 25 16 0.667 9 Q

7 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 4 6 27 19 0.667 8 Q

8 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 4 6 27 20 0.667 7 Q

9 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 4 6 26 23 0.667 3 Q

10 GER KRÄTZER Emma TV Markkleeberg 3 6 26 22 0.500 4 Q

11 CZE IVANENKO Serafima 3 6 24 21 0.500 3 Q

12 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 3 6 22 22 0.500 0 Q

13 GER MÜLLER Elise FC Bischofswerda 2 6 20 23 0.333 -3 Q

14 GER HENDLER Käthe FC Leipzig 2 6 17 27 0.333 -10 Q

15 GER MAIER Johanna FC Leipzig 1 6 21 25 0.167 -4 Q

16 GER MICHALSKI Martha Elisabeth FC Leipzig 1 6 20 27 0.167 -7 Q

17 GER EISOLD Linda FC Bischofswerda 1 6 15 29 0.167 -14 Q

18 GER DROESCHER Sophie FC Leipzig 1 6 12 26 0.167 -14 Q

19 GER GROSS Ciara Sophie FC Leipzig 1 6 12 28 0.167 -16 Q

19 GER LORENZ Laila FC Leipzig 1 6 12 28 0.167 -16 Q

21 GER HENKE Nina Dresdener FC 0 6 14 30 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 6 6 30 12 1.000 18

2 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 6 6 29 12 1.000 17

3 GER JAHN Charlett SN FSC Dresden 6 6 30 15 1.000 15

4 GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig 5 6 26 18 0.833 8

5 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 5 6 26 18 0.833 8 T4

6 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 4 6 25 16 0.667 9

7 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 4 6 27 19 0.667 8

8 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 4 6 27 20 0.667 7

9 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 4 6 26 23 0.667 3

10 GER KRÄTZER Emma SN TV Markkleeberg 3 6 26 22 0.500 4

11 CZE IVANENKO Serafima 3 6 24 21 0.500 3

12 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 3 6 22 22 0.500 0

13 GER MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda 2 6 20 23 0.333 -3

14 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2 6 17 27 0.333 -10

15 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig 1 6 21 25 0.167 -4

16 GER MICHALSKI Martha Elisabeth SN FC Leipzig 1 6 20 27 0.167 -7

17 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 1 6 15 29 0.167 -14

18 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 1 6 12 26 0.167 -14

19 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 1 6 12 28 0.167 -16

20 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 1 6 12 28 0.167 -16 T19

21 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 0 6 14 30 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
EISOLD Linda
SN FC Bischofswerda

GER   3

16
MICHALSKI Martha Elisabeth
SN FC Leipzig

GER   V

  R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

 

9
HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER  

 

 

5
KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
HENKE Nina
SN Dresdener FC

GER   3

12
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

  R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

  Bahn 3

13
MÜLLER Elise
SN FC Bischofswerda

GER   9

20
GROSS Ciara Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

  R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
DAMM Anna Sophie Charlotte
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 10

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

MICHALSKI Martha Elisabeth
SN FC Leipzig

GER   4

R: MERSEBURGER Paula (GER)

Bahn 5

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   V

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   6

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 10

KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   8

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: MERSEBURGER Paula (GER)

Bahn 10

GROSS Ciara Sophie (20)
SN FC Leipzig

GER   5

DAMM Anna Sophie Charlotte
SN FC Leipzig

GER   V 8

R: MERSEBURGER Paula (GER)

Bahn 2

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

HOFMANN Leah (9)
SN FC Leipzig

GER   3

R: MERSEBURGER Paula (GER)

Bahn 2

PETERSEN Matilda (12)
TH SV Einheit Altenburg

GER   8

DAMM Anna Sophie Charlotte
SN FC Leipzig

GER   V

R: MERSEBURGER Paula (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
JAHN Charlett
SN FSC Dresden

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
LORENZ Laila
SN FC Leipzig

GER   V

14
HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER   5

  R: WINKLER Armin (GER)

 

11 IVANENKO Serafima CZE  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER  

 

 

7
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KRÄTZER Emma
SN TV Markkleeberg

GER  

 

  Bahn 5

15
MAIER Johanna
SN FC Leipzig

GER   V

18
DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   4

  R: WINKLER Armin (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn

JAHN Charlett
SN FSC Dresden

GER   V

LORENZ Laila (19)
SN FC Leipzig

GER   4

Bahn 6

IVANENKO Serafima CZE   V

WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: GÄRTNER Lisa (GER)

Bahn 6

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

KRÄTZER Emma
SN TV Markkleeberg

GER   4

R: GÄRTNER Lisa (GER)

Bahn

MAIER Johanna
SN FC Leipzig

GER   3

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

Bahn 1

JAHN Charlett
SN FSC Dresden

GER   5

IVANENKO Serafima (11) CZE   V

R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 1

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   5

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

4
DAMM Anna Sophie Charlotte
SN FC Leipzig

GER   1

  R: WIDANY Paul (GER)

  Bahn 1

3 IVANENKO Serafima (11) CZE   7

2
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: MERSEBURGER Paula (GER)

Bahn 10

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   6

R: MERSEBURGER Paula (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

2 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

3 GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig 2012

3 CZE IVANENKO Serafima 2012

8er Tableau

5 GER JAHN Charlett SN FSC Dresden 2012

6 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

7 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013

8 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

16er Tableau

9 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012

10 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012

11 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

12 GER KRÄTZER Emma SN TV Markkleeberg 2012

13 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012

14 GER MICHALSKI Martha Elisabeth SN FC Leipzig 2013

15 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013

15 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013

32er Tableau

17 GER MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda 2012

18 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013

19 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 2012

20 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013

21 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D MERSEBURGER Paula 3 2 1 1 7 0 0

D WIDANY Paul 1 1 2 0 0

WINKLER Armin 2 1 3 0 0

WINKLER Leon 0 0 0

BRÄSIGK Alexander 0 0 0

DROESCHER Hannah 0 0 0

RUSS Emma Charlotte 0 0 0

WIRTH Benno Paul 0 0 0

GÄRTNER Lisa 1 2 3 0 0

HÄRTEL Erik 0 0 0

CN VON BOGENDORFF Larissa Xenia 3 2 5 0 0

FEST Jana 0 0 0

D LÜDEMANN Neo Maxim 0 0 0

POL JEDYKIEWICZ Aleksander 1 1 0 0

LIPUT Wiktor 0 0 0

15 Kampfrichtende



Lausitzer Degen

Bischofswerda (GER)
09.11.2024 - 09:30

Fechten
Degen Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 09.11.2024 15:17 1 / 1

Datenverarbeitung durch: SV Medizin Bautzen e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

Silber GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

Bronze GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig 2012

Bronze CZE IVANENKO Serafima 2012


